—5—
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.07.2022 № 32
г. Волгодонск

О проведении публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части
кадастрового квартала 61:48:0040214 в районе земельного участка по адресу: г. Волгодонск, пр. Курчатова, 31а

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040214 в районе земельного участка по адресу: г. Волгодонск, пр. Курчатова, 31а  (приложение 1).
2.	Установить дату проведения собрания 02 августа 2022 года в 17 часов 00 минут по адресу: ул. Морская, 66, кабинет № 3 (комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска).
3.	Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных  слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040214 в районе земельного участка по адресу: г. Волгодонск, пр. Курчатова, 31а (приложение 2).
4.	Оргкомитету:
4.1.	Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.
4.2.	Оповестить жителей города о начале публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее 9 июля 2022 года.
4.3.	Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
4.4.	Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: sektorzem@ya.ru в срок до 02 августа 2022 года.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.	Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска  Голубева М.В.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							  С.Н. Ладанов

Проект постановления вносит
Администрации города
Волгодонска

2

Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от 06.07.2022 № 32

[image: ]
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                                                                       С.Н. Ладанов
4

Приложение 2 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от 06.07.2022 № 32

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0040214 в районе земельного участка по адресу: г. Волгодонск, пр. Курчатова, 31а

	Бородин А.В..
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №16

	Гантимуров К.В.
	- кадастровый инженер (по согласованию).

	Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Голубев М.В.
	- главный архитектор города Волгодонска

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Корнева О.В.
	- главный специалист сектора информационных систем обеспечения градостроительной деятельности комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Морозов В.И.
	- председателя совета стариков Романовского юрта первого Донского округа войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» (по согласованию)

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                               С.Н. Ладанов
image2.jpeg
61:48:0040214:66
np-xm Kypuamoba, 45

)péfl; Kypsamoba,
¢

s <
51 ZBKOQVA“{NS

TR 8
X o
\\ 0, & g
2 5N <5 455400 g ﬁl X =
20, \ 61:48:0040214:5, 9/ R o
% // \ / % Ckm Kygvamol 2/7 d/ \ A‘f 455400
/ \ / &
X \ 55095 E
LK // ! ¢
s X
% X
b N
9o 5 \
VY % \\\
// N
’e
(L
%
Y%
/
YenobHeie 0003HaYeHUS:
2
2 [ - Teppumopuu o0dujezo nosw3obanus;
3 |
3
9
< - MazasuHsi;
9 .
€ - MHoeokBapmupras xunas 3acmpolka ;
< |
]
@ ~ — — — - lpanuya 30Hb npoekmupobanus;
S Pocmobckas 0dn, 2. Bonzodowck, np-km Kypyamoba
<
s - I'panuys kadacmpobsix kBapmanob; 7 or 17 " fioan. 1 3akaszquk: bykano [laben /leoHudobuy
=2 3m. | Koa. | lucm | Ndok | Modn. _Lflama
- Tpanuusi cywecmBynuux Paspad. [anmumypo8 M 06.222| flokywermayus no naarupoBke (npoexm naaHupobku, npoekm| Cmadusi | /lucm /lucmob
R 3eMe/lbHbIX Y9acmKob ; vexebarus meppumopuu) meppumopuu Yacmu kadacmpoBozo
S Kbapmasa 61:48:0040214 B padowe semeasHoz0 y4acmka o bl 1
2 ———— - [paHuya odpasyemozo 3eMe/bHoZ0 pobepun | ledpur W |06.22 adpecy: e. Boneodowck, np-km Kypyamoba, 31a
2 yvacmka; Kagacmpobbit
< I' _ Yepmex naaHupobku meppumopuu Q »—MGHS
g - [panuysi Kpacksix AUHUG ; (M 1500) p

aHmumypob K B.

KBanupukauuoHHEU ammecmam

image3.jpeg
0

Bzam. uHB.

llodnuce v dama

UK. N? nodn.

6148:0040214:39

61:48:0060214:66 \ Re o iKipamodardl

np-km Kypvamaba, 45 \

iz?o(kr
“xm Kyp+amoa,

B

2391&?0

Ycno6Hble 0003HaYeHus:

- [paruys! Kpacksix AUHUG ;

QU x-45502749 — Koopdunamsi noBopomHsix moyek
y=2391995.67 KPACHOU /IUHUU ;

- lpaHuya 30Hsl npoekmupobarus ;

o xusser - Koopduwamsi noBopommeix movex
y=239200077 30HbI NPOEKMUPOBAHUS ;
19
[} - XapakmepHsie moyKu epaHuy
odpa3syemsix 3eMe/lbHbIX Yy4acmkob ;

- [paHuya odpaszyemozo 3eMe/NbHO20
yvacmka ;

- [paruysr kadacmpoBeix kBapmanob ;

- [paruusl cywecmBymwwyux
3eMe/IbHbIX _t/‘lﬂ(lﬂl(ab;

- O0pemeHeHus 3eMe/IbHbIX y4acmkob ;

45?400

1 kfi 66 61:
TR AN

o&’\

45:0040214: 5@

61
Zm Kysuamoba, 2/31 ° /\

6148:0040214:74
np-kgy Kypsamoba, 31
o

%

X=45548149
Y=2391976.06

X=45546173

: 48:004

N \ X=4554
7 \

e @k

\ ]
¥=2391974.84 \ IS\

X=45542749
Y=2391999.67

09.37

Jkenaukayus yacmel 3eMe/lbHbIX Y4acmKob

” . 5 H 6 5 [Inowade

/- lcnoBHoe odo3HaqeHue Ha laumeroBarue odpemeHeHus SeMenbHZO Mpumesanue
n/n naave 3eMe/IbHO20 Y4acmKa goacmia, mib.

1 61:48:0040214:391/43y1 OXpaHHas 30HA UHXeHepHsix cemel 13

2 61:48:0040214:3Y1/43y2 OXpaHHas 30HA UHXeHepHsix cemel 149

3 61:48:0040214:3Y1/43y3 OXpaHHas 30HA UHXEHEPHsIX cemeld 81

% 61:48:0040214:391/43y4 becnpensamcmBerHsii npoxod u npoe3d 121

Ikcnaukayus o0pasyemsix 3eMe/IbHbIX y4acmxob

" Yenod 5 Bud paspewerrozo ucnoss308anus lnowade

/’ CAOCHOE CO0HAYCHLE, 8 coomBemcmBuu ¢ npabBunamu 3eMe/IbHo20 lpumeyarue
10 HE DAgHe 3emMaenob308anHus U 3acmpouku yyacmka, M.kB.

7 61:48:0040214: 39 1 Cmpoume/scmBo MazaszuHa 1158 lepepacnpeden.

Bud paspewenHozo ucnosb308aHus o0pasyemozo 3eMe/bHo20 y4acmka 61:48:0040214:39 1

ycmarabaubaemes 8 coomBemcmBuu ¢ Budom pa3speweHHo2o UCNO/ML30BaHUS UCXOOHO20 3eMe/bHO2O0 YYaCmKa
“cmpoumescmBo MaeasuHa “ Ha ocHoBaHuu nosoxenud yacmu 3 cm. 112 3eme/nsHozo

61:48:0040214:

74 -

Kodekca Poccuickod ®edepayuu

3akasyuk: bykano llabesn /leoHudobuy

PocmoBckas 007, e. Bonzodonck, np-km Kypyamoba

Hsm. | Koa. | lucm | Ndok | [llodn. LAama

Pa3zpad. [armumypol M 06.222| fiokyrenmauus no nawupobe (npoexm naawnupobsu, npoexm| Cmadus | /lucm /lucmob
vexeBanus meppumopuu) meppumopuy vacmu kadacmpoBozo
KBapmana 61:48:0060214 8 padowe semensHozo yyacma no n 1

ﬂpaﬁepuﬂ U/EﬁpUH W 06.222 adpecy: 2. Bonzodorck, np-km KypyamoBa, 31a

Yepmex mexebanusi meppumopuu
(M 1:1000)

Kagacmpo®ut
UHXeHep
[aHmumypob K B.

KBanupuKkauuoHHBL ammecmam

image1.wmf